Amt Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen

Der Amtsvorsteher

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen am Donnerstag, 10.11.2011 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Amtsgebäude, Sitzungssaal, Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 16.03.2010

Öffentlicher Teil

4 Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan 2012 des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen

Nichtöffentlicher Teil

- 5 Beratung und Beschlussfassung zur Feststellung der Jahresrechnung 2009 des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen
- Beratung und Beschlussfassung zur Entlastung des Amtsvorstehers
 Jahresrechnung des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen 2009 -
- 7 Prüfung der Jahresrechnungen 2009 der Gemeinden Dorf Mecklenburg und Lübow/Schimm

Sielaff

1. Stelly, des Vorsitzenden des Ausschusses

Ausgehängt: 28.10.2011

Abgenommen: 11.11.2011

SI/07/RPA-08 Seite: 1/1